
KINGSTON SSD 480GB A400 / Interní / 2,5" /
SATA III / 7mm

cena vč DPH: 1083 Kč
cena bez DPH: 895 Kč

Kód zboží (ID): 2693202

PN: SA400S37-480G

Záruka: 36 měsíců

Kapacita pevného disku A400 od společnosti Kingston výrazně zlepšuje odezvu
vašeho stávajícího systému s neuvěřitelnými dobami zavádění, načítání a přenosu
oproti mechanickým pevným diskům. Bezdrátový řadič pro rychlosti čtení a zápisu
až 500 MB / s a 450 MB / s 1, je o 10x rychlejší než tradiční pevný disk. Pro vyšší
výkon, tasking a celkově rychlejší systém. Dále spolehlivější a odolnější než pevný
disk. Tento SSD je určen pro pracovní plochu a pracovní plochu notebooku a není
určen pro prostředí serverů. Vlastnosti: Rychlé spuštění, načítání a přenos souborů
Spolehlivější a odolnější než pevný disk Vícenásobné kapacity s prostorem pro
aplikace nebo výměnu pevného disku Parametry: Model: A400S37/480G Kapacita:
480 GB Typ disku : 2,5" SSD Rozhraní: SATA Přenosová rychlost: 6 Gb/s Přenosová
rychlost: čtení: 500 MB/s, zápis: 450 MB/s TBW klasifikace: 160 TB Typ řadiče: 2 Ch
Příkon: čtení: 0,642 W, zápis: 1,535 W V pohotovostním režimu: 0,195 Watt Provozní
teplota: 0 - 70 °C Rozměry (v x h x š): 7 x 100 x 69,9 mm Hmotnost: 41 g Záruka: 3
roky

<b>Kapacita pevného disku A400</b> od společnosti Kingston <b>výrazně
zlepšuje odezvu vašeho stávajícího systému</b> s neuvěřitelnými dobami
zavádění, načítání a přenosu oproti mechanickým pevným diskům.

Bezdrátový řadič pro rychlosti čtení a zápisu <b>až 500 MB / s a 450 MB / s
1</b>, je o <b>10x rychlejší</b> než tradiční pevný disk. Pro vyšší výkon, tasking
a celkově rychlejší systém.



Dále spolehlivější a odolnější než pevný disk.

Tento SSD je určen pro pracovní plochu a pracovní plochu notebooku a není určen
pro prostředí serverů.

<span style="font-size: larger;"><b>Vlastnosti:</b></span>

Rychlé spuštění, načítání a přenos souborů
Spolehlivější a odolnější než pevný disk
Vícenásobné kapacity s prostorem pro aplikace nebo výměnu pevného disku

<span style="font-size: larger;"><b>Parametry:</b></span>
Model: A400S37/480G
Kapacita: 480 GB
Typ disku : 2,5" SSD
Rozhraní: SATA
Přenosová rychlost: 6 Gb/s
Přenosová rychlost: čtení: 500 MB/s, zápis: 450 MB/s
TBW klasifikace: 160 TB
Typ řadiče: 2 Ch
Příkon: čtení: 0,642 W, zápis: 1,535 W
V pohotovostním režimu: 0,195 Watt
Provozní teplota: 0 - 70 °C
Rozměry (v x h x š): 7 x 100 x 69,9 mm
Hmotnost: 41 g
Záruka: 3 roky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

